大田市告示第８７号

介護保険法第４２条の２第１項及び第５４条の２第１項の規定により、次のとお

り指定地域密着型サービス事業者及び指定地域密着型介護予防サービス事業者を

指定したので、介護保険法第７８条の１１の規定により告示する。

令和５年５月１日

  大田市長 楫 野 弘 和

記

１ 法人名及び代表者氏名

名 称  株式会社 ビジュアルビジョン

代表者  代表取締役 井沢 隆

２ 事業所の名称及び所在地

名 称  けあビジョンホーム大田

所在地  島根県大田市大田町大田イ１６２－２

３ 指定年月日

令和５年５月１日

４ 指定の有効期間の満了日

令和１１年４月３０日

５ 介護保険事業者番号

３２９０５００１３５

６ サービス種類

認知症対応型共同生活介護

介護予防認知症対応型共同生活介護